
 

 
 
 

 

 
 
Dipartimento di Economia, Statistica 
e Finanza “Giovanni Anania” - DESF  
Università Della Calabria 
Via P. Bucci, Cubi 0C – 1C 
87036 Rende (Cs) - Italia 

 
Amministrazione: (+39) 0984.49.2434 
Ricerca: (+39) 0984.49.2400 
Didattica: (+39) 0984.49.2438 
Segreteria Studenti: tel. (+39) 0984.49.2418 
Ufficio Protocollo: tel. (+39) 0984.49.2415 

 
www.desf.unical.it 

 
dipartimento.desf@pec.unical.it 

didattica.desf@unical.it 

 

DECRETO DIRETTORIALE  

 

APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI DI TUTORATO  
PER ATTIVITA’ DI SUPPORTO ALLA DIDATTICA 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto il vigente Statuto dell'Università della Calabria, emanato con D.R. n. 562 del 23.03.2016 e 

successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto l’art. 13 della Legge n. 341/90; 
Visto il vigente regolamento "Affidamento incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 

all’Università della Calabria, e incarichi di supporto alle attività didattiche", emanato con 
Decreto Rettorale n. 246 dell'11.02.2013; 

Visto il Bando di Selezione pubblicato sul portale di Ateneo “Portale Amministrazione Trasparente” 
(D.D. n. 32 del 18/03/2024); 

Visto il D.D. n. 37 del 04/04/2024 di nomina della commissione di valutazione composta dai proff. 
Bernardina Algieri (Presidente), Marco Pirra e Fabio Viviano (Commissari), e Domenico De 
Giovanni (Componente Supplente); 

Visti  gli atti e gli adempimenti predisposti dalla Commissione esaminatrice (verbale trasmesso con 
prot. n.  299545 del 09/04/2024) 

 

D E C R E T A 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica indetta con Bando di selezione pubblica D.D. n. 32 del 18/03/2024 
e le relative graduatorie di merito: 
 
Insegnamento Financial and Insurance Market Law: 
 

Cognome Nome punteggio 

ILIESS Zahid 16 

 
Insegnamento Non Life Insurance Mathematics: 
 

Cognome Nome punteggio 

BOUTOUAR Yassine 20 

ILIESS Zahid 16 

 
Insegnamento Financial Markets: 
 

Cognome Nome punteggio 

ILIESS Zahid 16 

LAWUOBAHSUMO Kokulo Kpai 22 

 
 
 

http://www.desf.unical.it/


 

 
 
 

 

 
 
Dipartimento di Economia, Statistica 
e Finanza “Giovanni Anania” - DESF  
Università Della Calabria 
Via P. Bucci, Cubi 0C – 1C 
87036 Rende (Cs) - Italia 

 
Amministrazione: (+39) 0984.49.2434 
Ricerca: (+39) 0984.49.2400 
Didattica: (+39) 0984.49.2438 
Segreteria Studenti: tel. (+39) 0984.49.2418 
Ufficio Protocollo: tel. (+39) 0984.49.2415 

 
www.desf.unical.it 

 
dipartimento.desf@pec.unical.it 

didattica.desf@unical.it 

 

In conseguenza delle sopra citate graduatorie sono dichiarati vincitori della procedura: 

 

• ILIESS Zahid per l’incarico di tutor nel corso Financial and Insurance Market Law;  

• BOUTOUAR Yassine per l’incarico di tutor nel corso Non Life Insurance Mathematics. [Art.8 Bando, Ai sensi 
della normativa vigente, a parità di merito, avrà la precedenza il/la candidato/a più giovane di età]  

• LAWUOBAHSUMO Kokulo Kpai per l’incarico di tutor nel corso Financial Markets.  
 

 

 

 

                                                                                              Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                                                                    Prof. Massimo COSTABILE  
Rende, 09/04/2024 

http://www.desf.unical.it/

		2024-04-09T10:16:13+0200
	MASSIMO COSTABILE




